[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

5-го созыва

(шестая сессия)

Решение № 43

              19.12.2013
Об уполномоченном на осуществление

контроля    в   сфере    закупок
Руководствуясь ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов
Решил:

1. Уполномочить с 01.01.2014 года на осуществление контроля в сфере закупок администрацию города Прокопьевска в лице отдела ценообразования и контроля в сфере закупок.
2. Признать утратившими силу с 01.01.2014 решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов: от 28.12.2009 № 319 «Об уполномоченном на осуществление контроля в сфере размещения муниципального заказа», от 22.12.2010 № 564 «О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 28.12.2009 № 319 «Об уполномоченном на осуществление контроля в сфере размещения муниципального заказа».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: по вопросам бюджета, налоговой политики и финансов (А. Булгак), по вопросам местного самоуправления и правоохранительной деятельности (А. Юсупов), по вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства и имущественных отношений (М. Хуснулина), по вопросам социальной политики (П. Худяков), по вопросам развития промышленности, транспорта, связи и строительства (А. Рыжков)

Председатель Прокопьевского
городского Совета народных депутатов

 Н. Бурдина

Глава

города Прокопьевска

 В. Гаранин